

TIP NO W-5702E  
FED AID NO HSIP-0070(209)  
PED ISLANDS, ROAD WIDENING, SIGNALS  
US 70 AT THE INTERSECTIONS WITH SR 1124, SR 1140, AND SR 1141

0.290 MI

CAROLINA EARTH MOVERS INC

GREENVILLE, NC

ROADWAY ITEMS

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		35000.00
0002	0000400000-N	801	CONSTRUCTION SURVEYING	Lump Sum		12000.00
0003	0043000000-N	226	GRADING	Lump Sum		45000.00
0004	0318000000-E	300	FND CONDIT MATL MINOR STRS	10 TON	65.00	650.00
0005	0320000000-E	300	FND CONDIT GEOTEXTILE	10 SY	18.50	185.00
0006	0335400000-E	305	24" DRAINAGE PIPE	12 LF	78.50	942.00
0007	0335500000-E	305	30" DRAINAGE PIPE	12 LF	96.00	1152.00
0008	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	440 SY	30.64	13481.60
0009	1491000000-E	610	ASP CONC BASE CRS B25.0C	250 TON	143.34	35835.00
0010	1503000000-E	610	ASP CONC INTR CRS I19.0C	170 TON	142.14	24163.80
0011	1519000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5B	420 TON	126.50	53130.00
0012	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	55 TON	869.34	47813.70
0013	2253000000-E	840	PIPE COLLARS	1.87 CY	250.00	467.50
0014	2647000000-E	852	5" MONO CONC ISLANDS (SURF MTD)	465 SY	85.00	39525.00
0015	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	288 SF	27.80	8006.40
0016	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		40000.00
0017	4686000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 4"120	3,050 LF	1.75	5337.50
0018	4688000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES,6"90 MILS	2,364 LF	2.40	5673.60
0019	4695000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 8"90 MILS	983 LF	3.45	3391.35
0020	4710000000-E	1205	24"WIDE THERMO 120 MILS	497 LF	17.25	8573.25
0021	4725000000-E	1205	THERMO PVT SYMBOL 90MILS	6 EA	201.25	1207.50
0022	4850000000-E	1205	LINE REMOVAL 4" WIDE	215 LF	2.87	617.05
0023	4870000000-E	1205	LINE REMOVAL 24" WIDE	454 LF	23.00	10442.00
0024	6000000000-E	1605	TEMPORARY SILT FENCE	100 LF	9.85	985.00
0025	6009000000-E	1610	EROS CONTRL STONE CL B	5 TON	105.00	525.00
0026	6012000000-E	1610	SEDIMENT CONTROL STONE	5 TON	225.00	1125.00
0027	6015000000-E	1615	TEMPORARY MULCHING	1.5 ACR	7500.00	11250.00
0028	6018000000-E	1620	SEED FOR TEMP SEEDING	75 LB	30.00	2250.00
0029	6021000000-E	1620	FERT FOR TEMP SEEDING	0.38 TON	1800.00	684.00
0030	6029000000-E	SP	SAFETY FENCE	900 LF	21.50	19350.00
0031	6071012000-E	SP	COIR FIBER WATTLE	30 LF	12.00	360.00
0032	6071020000-E	SP	POLYACRYLAMIDE (PAM)	2 LB	40.00	80.00
0033	6084000000-E	1660	SEEDING AND MULCHING	1.5 ACR	9500.00	14250.00
0034	6090000000-E	1661	SEED FOR REPAIR SEEDING	75 LB	35.00	2625.00
0035	6093000000-E	1661	FERT FOR REPAIR SEEDING	0.3 TON	1800.00	540.00
0036	6117000000-N	SP	RESPONSE FOR EROS CONTROL	4 EA	350.00	1400.00
0037	6132000000-N	SP	GENERIC EROSION CONTROL ITEM (EA) CONCRETE WASHOUT STRUCTURE	3 EA	2000.00	6000.00
0038	7060000000-E	1705	SIGNAL CABLE	12,630 LF	3.24	40921.20

TIP NO W-5702E  
FED AID NO HSIP-0070(209)  
PED ISLANDS, ROAD WIDENING, SIGNALS  
US 70 AT THE INTERSECTIONS WITH SR 1124, SR 1140, AND SR 1141

0.290 MI

---

CAROLINA EARTH MOVERS INC

GREENVILLE, NC

---

0039	7108000000-E	1705 VEHICLE SIGNAL HD (12", 1 SECT)	24	EA	600.00	14400.00
0040	7120000000-E	1705 VEHICLE SIGNAL HD (12", 3 SECT)	11	EA	853.40	9387.40
0041	7132000000-E	1705 VEHICLE SIGNAL HD (12", 4 SECT)	16	EA	1052.00	16832.00
0042	7300000000-E	1715 UNPAVED TRENCH (*****) 1 CONDUIT, 2 INCH	2,680	LF	7.80	20904.00
0043	7301000000-E	1715 DIRECT DRILL (*****) 1 CONDUIT, 2 INCH	280	LF	18.50	5180.00
0044	7324000000-N	1716 JUNCTION BOX (STANDARD SIZE)	30	EA	300.00	9000.00
0045	7636000000-N	1745 SIGN FOR SIGNALS	24	EA	325.00	7800.00
0046	7642200000-N	1743 TYPE II PED W/ FOUNDATION	12	EA	2250.00	27000.00

CONTRACT TOTAL	TOTAL	605442.85
----------------	-------	-----------

ROADWAY ITEMS	SUB-TOTAL	605442.85
---------------	-----------	-----------

**BIDDERS IN ORDER** **CONTRACT TOTAL**

CAROLINA EARTH MOVERS INC	1	605442.85
---------------------------	---	-----------